
Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1H

Jadwal Kuliah R.LA504 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

15 Okt 2021

Orientasi Lanjutan dan Materi tentang Agama dalam 

Pandangan Masyarakat Kontemporer

 31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Jumat

22 Okt 2021

Agama dalam Pandangan Masyarakat Kontemporer  31 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Jumat

29 Okt 2021

Kebutuhan Manusia akan Pedoman dan Aturan Hidup  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Jumat

5 Nov 2021

Agama Perspektif Sekulerisme  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Jumat

12 Nov 

2021

Kebuthan Manusia Terhadap Agama  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Jumat

19 Nov 

2021

Pandangan Hidup Sekuler  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Jumat

3 Des 2021

Pandangan Hidup Seorang Muslim  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Jumat

10 Des 

2021

Agama, Asketisisme, dan Ekstremisme  29 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1H

Jadwal Kuliah R.LA504 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

17 Des 

2021

Agama dan Transformasi Sosial  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Jumat

24 Des 

2021

Spirit Doktrin Islam  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Jumat

31 Des 

2021

Sumber Ajaran Islam  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Jumat

7 Jan 2022

Bukti Kebenaran Islam  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Jumat

14 Jan 2022

Islam dan Toleransi  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015010 PIPIT ARIYANTI 12  92V V V V V V V X V V V V V

 2 2106015032 SALSABILA AZIZAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2106015045 NUR RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2106015065 RIZKA OCTAVIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015100 ELANG CHESTA ADABI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 8 2106015110 RAIHAN NUR FATWA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2106015121 MUHAMMAD DAFFA MUMTAZ SIREGAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 12  92V V V V V V V V X V V V V

 11 2106015141 MUHAMMAD ARIQ 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2106015151 SILFANI ALFADIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2106015161 VANESSA JULIETTA MELSA 12  92V V V V V V X V V V V V V

 14 2106015174 BINTANG NUR GRAHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2106015184 TRI AJI WICAKSONO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015196 ANISAH AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG 11  85V V V V V V V X X V V V V

 18 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIRDJA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015251 AZZAHROTUSSADIYYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015001 - Pendidikan Agama Islam

: 1H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2106015271 MUHAMMAD ZAIDAN MUAFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015280 DEWA AGUSTIAR SAPUTRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2106015290 FATIMA AZ-ZAHRA RAMADHANI PUTR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2106015301 DAFFA THARIQ AL KAMIL 11  85V X V V X V V V V V V V V

 27 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID 12  92V V V V V V V X V V V V V

 28 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015332 SAEFULAH FIRMANSAH 12  92X V V V V V V V V V V V V

 30 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2106015378 GILANG NAUVAL RAMADHAN 12  92V V V V X V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  32  32  30  32  30  29  30  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2106015010 PIPIT ARIYANTI  78 85  80 85 A 80.90

 2 2106015032 SALSABILA AZIZAH  80 86  81 86 A 82.20

 3 2106015045 NUR RAHMAWATI  81 86  80 86 A 82.10

 4 2106015065 RIZKA OCTAVIANA  80 87  79 86 A 81.60

 5 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA  80 85  78 84 A 80.60

 6 2106015089 ANDINA GINA ADITIANTI  80 85  81 86 A 82.00

 7 2106015100 ELANG CHESTA ADABI  76 85  80 85 A 80.30

 8 2106015110 RAIHAN NUR FATWA  81 84  80 86 A 81.70

 9 2106015121 MUHAMMAD DAFFA MUMTAZ SIREGAR  81 83  78 85 A 80.60

 10 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  79 85  80 86 A 81.30

 11 2106015141 MUHAMMAD ARIQ  74 85  75 85 B 77.70

 12 2106015151 SILFANI ALFADIYAH  80 84  81 85 A 81.70

 13 2106015161 VANESSA JULIETTA MELSA  80 85  80 85 A 81.50

 14 2106015174 BINTANG NUR GRAHA  75 80  74 80 B 76.10

 15 2106015184 TRI AJI WICAKSONO  78 86  79 85 A 80.70

 16 2106015196 ANISAH AULIA  78 83  80 86 A 80.60

 17 2106015207 MUHAMMAD PADJAR GEMILANG  80 86  81 84 A 82.00

 18 2106015218 RATU KHADIJAH KAMILA SANDJADIRDJA  82 85  81 83 A 82.30

 19 2106015228 DHEFITA  AYU TUTUT YULIANA  80 85  80 83 A 81.30

 20 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID  79 83  79 83 A 80.20

 21 2106015251 AZZAHROTUSSADIYYAH  76 85  78 84 B 79.40

 22 2106015261 WAFDA  IZZATI HASANAH  81 84  79 83 A 81.00

 23 2106015271 MUHAMMAD ZAIDAN MUAFA  79 83  80 85 A 80.80

 24 2106015280 DEWA AGUSTIAR SAPUTRA  68 80  68 80 B 71.60

 25 2106015290 FATIMA AZ-ZAHRA RAMADHANI PUTR  78 84  79 86 A 80.40

 26 2106015301 DAFFA THARIQ AL KAMIL  0 0  0 0 E 0.00

 27 2106015311 IRHAM MAWARDI CHOLID  78 85  78 84 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Agama Islam

1H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH  78 86  80 84 A 81.00

 29 2106015332 SAEFULAH FIRMANSAH  0 0  0 0 E 0.00

 30 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO  77 82  77 85 B 78.80

 31 2106015364 ZAHRA NABATUR NADA  72 85  80 83 B 78.90

 32 2106015378 GILANG NAUVAL RAMADHAN  0 0  0 0 E 0.00

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

15 Okt 2021

Orientasi Perkuliahan  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Jumat

22 Okt 2021

Konteks Dakwah  39 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Jumat

29 Okt 2021

Komponen Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Jumat

5 Nov 2021

implemnetasi bentuk, konteks dan unsur dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Jumat

12 Nov 

2021

Filosofis Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Jumat

19 Nov 

2021

Bentuk dan Konteks Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Jumat

3 Des 2021

Bentuk dan Komponen Dakwah  42 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Jumat

10 Des 

2021

Implementasi, Bentuk, Konteks, dan Unsur Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

17 Des 

2021

Implementasi Bentuk dan Unsur Dakwah Pada 

Kegiatan Publik Speaking dan Periklanan

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Jumat

24 Des 

2021

Bentuk dan Unsur Dakwah Pada Jurnalistik Penyiaran  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Jumat

31 Des 

2021

Teori-Teori Dakwah dan Perspektof Kajian 

Komunikasi

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Jumat

7 Jan 2022

Studi Kasus Riset KPI Melalui Publik Speaking dan 

Periklanan

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015306 AISYAH PERMATA UTAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1806015337 ESTIANDRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1806015369 ADITYA AYU PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 1806015385 FIRRIZKI ANANDA PUTRA 11  92V X V V V V V V V V V V

 5 1806015484 FIKRI RAMADHAN 11  92V X V V V V V V V V V V

 6 1906015003 ADAM KAUZAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1906015009 INDRA ADI SAPUTRA 11  92V X V V V V V V V V V V

 8 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH 10  83V X V V V V X V V V V V

 9 1906015021 GILANG MUBAROK 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1906015053 SAVIRA NOERROSLINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 1906015054 SEPTI RAHAYU 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1906015100 AHMAD MUMTAZ ALBIKA MUSYARRIF 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1906015135 AULIA FADILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1906015147 KHASYA PUTRI HIDAYAT 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1906015164 SITI SHOFIA QURROTUL AINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1906015167 JUNITA HOLIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 1906015179 NABIILAH 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015214 NURIYANTI KOLFIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1906015218 M. ARGHAFARY NURSAPTA AJI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 1906015220 GALUH NOVITA SARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 1906015222 EVI APRILIANI 11  92V X V V V V V V V V V V

 26 1906015223 SADIYAH ABDULLAH HARHARAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 1906015232 NURUL HAYATI SUHARDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 1906015233 GALUH SEKAR ARUM ASIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1906015236 FAJRIEA AN NUR 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 1906015237 GHULAM MURDAN NUGRAHA 11  92V X V V V V V V V V V V

 31 1906015242 DILA FADILA NURMALA 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 1906015243 PUTRI ALIVIA OKTAPIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 1906015250 MUHAMMAD IKHWANUL HAKIM 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 1906015258 MUHAMMAD BAYUPUTRA DANIZAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 1906015270 TAUFIK INDRIANTO APRIZAR 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 1906015271 DANDI NURAHMAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 1906015272 YAUMIL FITRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 1906015295 MUHAMMAD MUTIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 40 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY 12  100V V V V V V V V V V V V

 41 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 42 1906015326 SYAHID HAIKAL FADILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY 12  100V V V V V V V V V V V V

 44 1906015346 ORI RENALDI 11  92V V V V V V X V V V V V

 45 1906015364 MUTHMAINNAH 11  92V V V V V V X V V V V V

 45,00Jumlah hadir :  39  45  45  45  45  42  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Penyiaran Islam

7E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015306 AISYAH PERMATA UTAMI  81 82  80 85 A 81.20

 2 1806015337 ESTIANDRA  80 83  78 83 A 80.10

 3 1806015369 ADITYA AYU PUTRI  77 85  80 85 A 80.60

 4 1806015385 FIRRIZKI ANANDA PUTRA  77 82  79 83 B 79.40

 5 1806015484 FIKRI RAMADHAN  68 80  70 80 B 72.40

 6 1906015003 ADAM KAUZAR  78 83  78 82 B 79.40

 7 1906015009 INDRA ADI SAPUTRA  75 80  76 80 B 76.90

 8 1906015013 OCTAVIA AINUN JANAH  77 81  80 82 B 79.50

 9 1906015021 GILANG MUBAROK  75 82  77 83 B 78.00

 10 1906015034 HANA FAIRUZ OCTAVIA WAHYU S  80 82  81 82 A 81.00

 11 1906015053 SAVIRA NOERROSLINA  75 82  78 82 B 78.30

 12 1906015054 SEPTI RAHAYU  78 82  81 84 A 80.60

 13 1906015100 AHMAD MUMTAZ ALBIKA MUSYARRIF  75 85  80 85 A 80.00

 14 1906015106 WINA ARTIN PERMATASARI  74 85  81 84 A 80.00

 15 1906015135 AULIA FADILAH  78 82  80 84 A 80.20

 16 1906015147 KHASYA PUTRI HIDAYAT  69 80  75 80 B 74.70

 17 1906015159 KARTIKA OKTAVIA AZAHRA  72 80  70 80 B 73.60

 18 1906015160 LATIFAH KHOIRIAH QURTUBI  78 80  78 80 B 78.60

 19 1906015164 SITI SHOFIA QURROTUL AINI  80 83  78 85 A 80.30

 20 1906015167 JUNITA HOLIFAH  81 85  80 83 A 81.60

 21 1906015179 NABIILAH  78 83  80 82 A 80.20

 22 1906015214 NURIYANTI KOLFIANA  75 80  75 80 B 76.50

 23 1906015218 M. ARGHAFARY NURSAPTA AJI  76 82  78 82 B 78.60

 24 1906015220 GALUH NOVITA SARI  76 84  80 85 A 80.10

 25 1906015222 EVI APRILIANI  80 82  81 82 A 81.00

 26 1906015223 SADIYAH ABDULLAH HARHARAH  80 83  82 84 A 81.80

 27 1906015232 NURUL HAYATI SUHARDI  80 80  69 80 B 75.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Penyiaran Islam

7E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1906015233 GALUH SEKAR ARUM ASIH  78 82  81 82 A 80.40

 29 1906015236 FAJRIEA AN NUR  69 82  79 82 B 76.90

 30 1906015237 GHULAM MURDAN NUGRAHA  78 83  80 85 A 80.50

 31 1906015242 DILA FADILA NURMALA  78 83  76 83 B 78.70

 32 1906015243 PUTRI ALIVIA OKTAPIANI  82 83  81 83 A 81.90

 33 1906015250 MUHAMMAD IKHWANUL HAKIM  78 85  80 82 A 80.60

 34 1906015251 SYAHARANIE NURFAIZA  74 82  78 84 B 78.20

 35 1906015258 MUHAMMAD BAYUPUTRA DANIZAR  79 84  81 83 A 81.20

 36 1906015270 TAUFIK INDRIANTO APRIZAR  79 85  78 80 B 79.90

 37 1906015271 DANDI NURAHMAN  69 78  78 78 B 75.30

 38 1906015272 YAUMIL FITRI  81 85  82 84 A 82.50

 39 1906015295 MUHAMMAD MUTIN  78 81  77 82 B 78.60

 40 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY  82 85  82 86 A 83.00

 41 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH  81 83  80 83 A 81.20

 42 1906015326 SYAHID HAIKAL FADILLAH  76 80  69 80 B 74.40

 43 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY  80 84  80 85 A 81.30

 44 1906015346 ORI RENALDI  76 78  75 78 B 76.20

 45 1906015364 MUTHMAINNAH  80 84  80 82 A 81.00

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7D

Jadwal Kuliah R.LA506 Jumat 10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

15 Okt 2021

Orientasi Perkuliahan  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Jumat

22 Okt 2021

Konteks Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Jumat

29 Okt 2021

Komponen Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Jumat

5 Nov 2021

implemnetasi bentuk, konteks dan unsur dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Jumat

12 Nov 

2021

Filosofis Dakwah  44 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Jumat

19 Nov 

2021

Bentuk dan Konteks Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Jumat

3 Des 2021

Bentuk dan Komponen Dakwah  42 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Jumat

10 Des 

2021

Implementasi, Bentuk, Konteks, dan Unsur Dakwah  45 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7D

Jadwal Kuliah R.LA506 Jumat 10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

17 Des 

2021

Implementasi Bentuk dan Unsur Dakwah Pada 

Kegiatan Publik Speaking dan Periklanan

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Jumat

24 Des 

2021

1. Bentuk dakwah pada jurnalistik

2. Unsur dakwah pada jurnalistrik

3. Bentuk dakwah pada penyiaran

4. Unsur dakwah pada penyiaran

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Jumat

31 Des 

2021

Teori-Teori Dakwah dan Perspektof Kajian 

Komunikasi

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Jumat

7 Jan 2022

Studi Kasus Riset KPI Melalui Publik Speaking dan 

Periklanan

 45 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015008 HARUN AL RASYID 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1806015020 KURNIA JATI PRATAMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1806015055 MUHAMMAD IRZA DAHNAN 11  92V V V V V V X V V V V V

 4 1806015122 RIZKI TRI NARENDRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1806015244 RAFLI INDRA PERMANA PUTRA T 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 1806015310 MUHAMAD SYAUQI AZRA  ABDULLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1806015341 MUHAMMAD FATONI 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1806015426 NAHILLA ZHAFIRA SALSABILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1906015086 ADELLIA ARIVIANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1906015093 ADILLA ABDURRAHMAN AFIF 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 1906015138 MIFTAHUL JANNAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN 11  92V V V V V V X V V V V V

 14 1906015178 M. FIRDAUS SARWIN SYAHPUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1906015181 MUZADI ADHLANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 11  92V V V V V V X V V V V V

 17 1906015188 ARYA ATHALLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1906015193 GHINA SABILLA LESMANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1906015196 NADILLAH SYABANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 1906015199 SHIFA QADRI AULIA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1906015200 CASABELLA TALULLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1906015201 ANDHIRA CAHYA REGHITA 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 1906015208 AYU YUSTIAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 1906015212 MUHAMMAD FAIRUZ DIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 1906015216 MUHAMMAD AZIDAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 1906015234 NABILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 1906015235 LEILA WAFDA JAMILA MAZ 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1906015244 REISYA QURROTA AINI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 1906015246 FINA ZAHARA FAJARIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 31 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 32 1906015254 PUTRI AULIA RAHMADEWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 34 1906015257 RIZAL ISTOFIK 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 1906015259 RAHMADHANTI WARDAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 36 1906015260 MUTHMAINAH NUR MAULIDDINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 37 1906015262 DICKY ARYA FERDIAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 1906015263 NABILA APRILIANISA 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 40 1906015269 DZAKY ALIF IVANDSYAH 11  92V V V V X V V V V V V V

 41 1906015274 MUHAMMAD NASHIH ULWAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 42 1906015276 GANI KUSUMA 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015026 - Komunikasi Penyiaran Islam

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1906015287 ADZANI DIINILHAQ 12  100V V V V V V V V V V V V

 44 1906015288 MUHAMMAD HAIDAR FAKHRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 45 1906015307 MUTIARA PRASENDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 45,00Jumlah hadir :  45  45  45  44  45  42  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Penyiaran Islam

7D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1806015008 HARUN AL RASYID  80 83  80 82 A 80.80

 2 1806015020 KURNIA JATI PRATAMA  71 82  78 82 B 77.10

 3 1806015055 MUHAMMAD IRZA DAHNAN  75 80  76 80 B 76.90

 4 1806015122 RIZKI TRI NARENDRA  68 80  74 80 B 74.00

 5 1806015244 RAFLI INDRA PERMANA PUTRA T  68 80  75 80 B 74.40

 6 1806015310 MUHAMAD SYAUQI AZRA  ABDULLAH  81 81  80 81 A 80.60

 7 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH  80 80  79 80 B 79.60

 8 1806015341 MUHAMMAD FATONI  74 80  78 80 B 77.40

 9 1806015426 NAHILLA ZHAFIRA SALSABILA  75 81  77 82 B 77.70

 10 1906015086 ADELLIA ARIVIANTI  79 82  80 82 A 80.30

 11 1906015093 ADILLA ABDURRAHMAN AFIF  80 82  82 83 A 81.50

 12 1906015138 MIFTAHUL JANNAH  77 84  81 85 A 80.80

 13 1906015140 AZ ZAHRA SAEFUDIN  78 82  80 82 A 80.00

 14 1906015178 M. FIRDAUS SARWIN SYAHPUTRA  80 82  80 82 A 80.60

 15 1906015181 MUZADI ADHLANI  78 82  79 82 B 79.60

 16 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH  80 84  82 84 A 82.00

 17 1906015188 ARYA ATHALLAH  78 82  79 82 B 79.60

 18 1906015192 SYIFA SALMA NAZHIFAH  80 81  75 81 B 78.30

 19 1906015193 GHINA SABILLA LESMANA  76 82  75 83 B 77.50

 20 1906015196 NADILLAH SYABANI  75 82  76 82 B 77.50

 21 1906015199 SHIFA QADRI AULIA  80 83  81 82 A 81.20

 22 1906015200 CASABELLA TALULLAH  80 83  80 83 A 80.90

 23 1906015201 ANDHIRA CAHYA REGHITA  81 82  78 82 A 80.10

 24 1906015208 AYU YUSTIAN  80 83  81 84 A 81.40

 25 1906015212 MUHAMMAD FAIRUZ DIFA  82 81  80 81 A 80.90

 26 1906015216 MUHAMMAD AZIDAN  80 80  80 80 A 80.00

 27 1906015234 NABILLA  78 78  78 82 B 78.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Penyiaran Islam

7D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 1906015235 LEILA WAFDA JAMILA MAZ  79 82  82 83 A 81.20

 29 1906015244 REISYA QURROTA AINI  77 81  78 81 B 78.60

 30 1906015246 FINA ZAHARA FAJARIANI  80 82  81 82 A 81.00

 31 1906015247 SYAHNAZ ALFI SYAHRINA  78 81  80 81 B 79.70

 32 1906015254 PUTRI AULIA RAHMADEWI  78 82  79 81 B 79.50

 33 1906015255 NABILA FITRI ZHAAFIRAH  70 80  73 80 B 74.20

 34 1906015257 RIZAL ISTOFIK  77 80  75 80 B 77.10

 35 1906015259 RAHMADHANTI WARDAH  75 83  82 85 A 80.40

 36 1906015260 MUTHMAINAH NUR MAULIDDINA  80 82  80 82 A 80.60

 37 1906015262 DICKY ARYA FERDIAN  76 83  77 83 B 78.50

 38 1906015263 NABILA APRILIANISA  74 80  75 80 B 76.20

 39 1906015267 PUTRI ULSI SYAFIRA  77 78  68 80 B 73.90

 40 1906015269 DZAKY ALIF IVANDSYAH  72 78  70 80 B 73.20

 41 1906015274 MUHAMMAD NASHIH ULWAN  77 78  70 79 B 74.60

 42 1906015276 GANI KUSUMA  76 79  80 83 B 78.90

 43 1906015287 ADZANI DIINILHAQ  76 81  80 80 B 79.00

 44 1906015288 MUHAMMAD HAIDAR FAKHRI  78 80  70 80 B 75.40

 45 1906015307 MUTIARA PRASENDA  80 83  81 83 A 81.30

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

Jadwal Kuliah R.LA506 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

14 Okt 2021

Penjelasan tentang Dakwah Lapangan  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

7 Okt 2021

kontrak belajar, pengenalan kemuhammadiyahan  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

21 Okt 2021

Penjelasan tentang Dakwah Lapangan  36 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

28 Okt 2021

Teologi Al-Maun  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

4 Nov 2021

Pemberdayaan Keluarga Duafa  36 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

11 Nov 

2021

Survei Dakwah Lapangan  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

18 Nov 

2021

DAKWAH PENCERAHAN UNTUK KELUARGA INDONESIA 

BERKEMAJUAN

 40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

2 Des 2021

Menemukan Keluarga Duafa dan Fundraising  40 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

Jadwal Kuliah R.LA506 Kamis  09:10-10:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

9 Des 2021

Fundraising  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

23 Des 

2021

Islam Berkemajuan  40 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Kamis

30 Des 

2021

Evaluasi Penggalangan Dana  32 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Kamis

6 Jan 2022

Ideologi Muhammadiyah  34 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Kamis

13 Jan 2022

Peran Strategis dan Tantangan Muhammadiyah  36 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2021 7 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1606015254 MUHAMMAD GHIFARI WIBOWO 13  81X V X V V V V V V V V X V V V V

 2 1806015199 NUR HAFID ARDIANSYAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 1806015341 MUHAMMAD FATONI 14  88X V V V V V V V X V V V V V V V

 4 1806015432 SARAH SALSABILLA 11  69X V X V V V V V X V X X V V V V

 5 1806015459 THANIA MELIA PRIYANTO 11  69X V V V X V V V X V V X X V V V

 6 1906015003 ADAM KAUZAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1906015021 GILANG MUBAROK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015029 BAYU EKO SAPUTRO 13  81V V X V V V V V X V X V V V V V

 9 1906015032 IBNU ANHAR 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 1906015035 MUHAMMAD RAFKI MUNAWAR 14  88X V V V V V V V V V X V V V V V

 11 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015132 AGA RAMANDA 12  75X V V V X V V V X V X V V V V V

 13 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 14 1906015238 TAUFIK AKBAR 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 1906015299 ACHMAD KAMIL 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 16 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1906015330 SUCI NUR CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1906015365 BAGUS ADYRAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015006 EVIHANA  AISYAH BANAFSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2021 7 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 23 2006015054 ARRINI NUR FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015070 MUHAMMAD RAYNALDI FAUZY 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 25 2006015103 SADAM TRI OCTAVIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2006015119 MUHAMMAD AFIF FATNURRAHMAN 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 27 2006015166 RIO BARESSI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015183 AHMAD RIZKI MUHARRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015244 ABYAN RAMADHAN 13  81X V V V V V V V V V X V X V V V

 30 2006015251 SAFIRA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015286 RAIHAN JATI UTOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015294 INA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015380 LIA RAFELIANY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2006015382 NURULLY IRENE AGUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2006015396 YUNANDA VITRIANO AFANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2006015404 RAUDHAT ZANNATUL FIRDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2006015424 ALFIAN GUZULAINA NUR AFIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106019002 AULIA ZAHRA SAUSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  40  36  40  36  40  40  40  35  40  32  34  36  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1606015254 MUHAMMAD GHIFARI WIBOWO  0 90  90 90 C 63.00

 2 1806015199 NUR HAFID ARDIANSYAH  78 82  80 81 B 79.90

 3 1806015341 MUHAMMAD FATONI  80 80  80 80 A 80.00

 4 1806015432 SARAH SALSABILLA  78 80  80 80 B 79.40

 5 1806015459 THANIA MELIA PRIYANTO  78 80  80 80 B 79.40

 6 1906015003 ADAM KAUZAR  78 82  80 82 A 80.00

 7 1906015021 GILANG MUBAROK  79 80  80 80 B 79.70

 8 1906015029 BAYU EKO SAPUTRO  79 80  80 80 B 79.70

 9 1906015032 IBNU ANHAR  79 80  80 80 B 79.70

 10 1906015035 MUHAMMAD RAFKI MUNAWAR  78 82  80 82 A 80.00

 11 1906015121 AKBAR AZIS AL KARIIM  78 80  80 80 B 79.40

 12 1906015132 AGA RAMANDA  78 80  80 80 B 79.40

 13 1906015207 NAUFAL FIRJATULLAH  78 82  80 82 A 80.00

 14 1906015238 TAUFIK AKBAR  78 82  80 82 A 80.00

 15 1906015299 ACHMAD KAMIL  78 82  80 82 A 80.00

 16 1906015311 IVANYA PUTRI RINANTY  81 88  88 88 A 85.90

 17 1906015322 ANDJANI SHIKA FADHILAH  80 85  85 85 A 83.50

 18 1906015330 SUCI NUR CAHYANI  80 82  85 83 A 82.70

 19 1906015331 SEKAR ARUM SITANIAPESSY  81 88  88 88 A 85.90

 20 1906015365 BAGUS ADYRAL  80 81  80 82 A 80.40

 21 2006015006 EVIHANA  AISYAH BANAFSA  80 86  86 86 A 84.20

 22 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY  78 80  80 80 B 79.40

 23 2006015054 ARRINI NUR FATIMAH  80 86  86 86 A 84.20

 24 2006015070 MUHAMMAD RAYNALDI FAUZY  77 81  79 81 B 79.00

 25 2006015103 SADAM TRI OCTAVIANSYAH  80 90  90 90 A 87.00

 26 2006015119 MUHAMMAD AFIF FATNURRAHMAN  80 80  80 80 A 80.00

 27 2006015166 RIO BARESSI  80 86  86 86 A 84.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2006015183 AHMAD RIZKI MUHARRAM  78 81  80 81 B 79.70

 29 2006015244 ABYAN RAMADHAN  78 80  80 80 B 79.40

 30 2006015251 SAFIRA NABILAH  80 85  83 84 A 82.60

 31 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN  77 80  80 80 B 79.10

 32 2006015286 RAIHAN JATI UTOMO  78 81  81 81 A 80.10

 33 2006015294 INA KHOIRUNNISA  78 81  81 81 A 80.10

 34 2006015337 ABI ILHAM RAMADHAN  80 90  90 90 A 87.00

 35 2006015380 LIA RAFELIANY  77 81  79 81 B 79.00

 36 2006015382 NURULLY IRENE AGUS  77 80  80 80 B 79.10

 37 2006015396 YUNANDA VITRIANO AFANDI  80 80  80 80 A 80.00

 38 2006015404 RAUDHAT ZANNATUL FIRDA  80 81  80 82 A 80.40

 39 2006015424 ALFIAN GUZULAINA NUR AFIF  77 80  80 80 B 79.10

 40 2106019002 AULIA ZAHRA SAUSAN  80 81  80 82 A 80.40

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

14 Okt 2021

Penjelasan tentang Dakwah Lapangang  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 2 Kamis

21 Okt 2021

Penjelasan tentang Dakwah Lapangan  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 3 Kamis

28 Okt 2021

Teologi Al-Maun  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 4 Kamis

4 Nov 2021

Pemberdayaan Kaum Duafa  33 MUHAMMAD DWI FAJRI

 5 Kamis

11 Nov 

2021

Survei Dakwah Lapangan  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 6 Kamis

18 Nov 

2021

DAKWAH PENCERAHAN UNTUK KELUARGA INDONESIA 

BERKEMAJUAN

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 7 Kamis

2 Des 2021

Menemukan Keluaga Duafa dan Fundraising  28 MUHAMMAD DWI FAJRI

 8 Kamis

9 Des 2021

Fundraising  32 MUHAMMAD DWI FAJRI



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

Jadwal Kuliah R.LA708 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140868 - MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

23 Des 

2021

Islam Berkemajuan  35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 10 Kamis

30 Des 

2021

Evaluasi Penggalangan Dana  25 MUHAMMAD DWI FAJRI

 11 Sabtu

25 Des 

2021

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan untuk Keluarga 

Duafa

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 12 Sabtu

25 Des 

2021

Penyaluran Bantuan Pemberdayaan untuk Keluarga 

Duafa

 35 MUHAMMAD DWI FAJRI

 13 Kamis

6 Jan 2022

Ideologi Muhammadiyah  30 MUHAMMAD DWI FAJRI

 14 Kamis

13 Jan 2022

Peran Strategis dan Tantangan Muhammadiyah  27 MUHAMMAD DWI FAJRI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 25 Des 2021 25 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015136 MUHAMMAD FERAMLY 11  69X X V V V V X V V V V V X X V V

 2 1806015060 ADE ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1806015428 PRAHITO HALMAHIDHI 11  69V X V V V V X V V X V V X X V V

 4 1906015037 MUHAMMAD RIFKY SANTANA 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 5 1906015117 SEPTIA ANGGUN NURISMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1906015153 MUHAMMAD FAHRI NAJIB NURRAHMAN 13  81V V V V V V X V V X V V X V V V

 7 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 8 1906015249 MOHAMMAD FAHREZA SUNI 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 9 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 1906015276 GANI KUSUMA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 1906015292 VADMA GEMPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1906015314 ALIF NUR RACHMAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA 13  81V V V V V V X V V X V V X V V V

 14 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF 11  69X X V V V V V X V X V V V X V V

 15 1906015346 ORI RENALDI 13  81V X V V V V X V V X V V V V V V

 16 1906015354 RENDY FITRIA REZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015080 SITI NURUL HALIZA 13  81V V V V V V X X V X V V V V V V

 19 2006015089 ACHMAD MUHAJIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015156 MUHAMMAD NOFRIANSYAH 12  75V X V V V V X V V X V V V X V V

 21 2006015168 FAJAR SODIQ 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015006 - Kemuhammadiyahan

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2021 21 Okt 2021 28 Okt 2021 4 Novr 2021 11 Novr 202118 Novr 2021 2 Des 2021 9 Des 2021 23 Des 2021 30 Des 2021 25 Des 2021 25 Des 2021 6 Jan 2022 13 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015173 MUHAMMAD ARSYI RAFSANZANI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2006015181 ZAKKY MUBAROK SANTOSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015192 DAFFA ARYA SETIADY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015205 SRI RAHMA DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 26 2006015229 FARADILLA ZAHWA KHAIRUNNISA 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 27 2006015270 AMAR AMIR S. NAHDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2006015301 FARIS FAISAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2006015329 RIFDATUL MUNAYA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 30 2006015336 MUHAMMMAD YUSUF HAMKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2006015351 NURKAMILA ASLAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2006015365 RIFDA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2006015376 JIHAN NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2006015399 ZANIKEN ANISADILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2006015405 AVIV ABDILLAH 13  81X V V X V V V V V V V V V X V V

 30,00Jumlah hadir :  27  35  33  35  35  28  32  35  25  35  35  30  27  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1706015136 MUHAMMAD FERAMLY  78 0  0 0 E 23.40

 2 1806015060 ADE ILHAM  78 80  80 80 B 79.40

 3 1806015428 PRAHITO HALMAHIDHI  80 0  0 0 E 24.00

 4 1906015037 MUHAMMAD RIFKY SANTANA  78 79  80 81 B 79.30

 5 1906015117 SEPTIA ANGGUN NURISMA  79 79  80 79 B 79.40

 6 1906015153 MUHAMMAD FAHRI NAJIB NURRAHMAN  78 80  80 80 B 79.40

 7 1906015185 KHAIRUNISA PUTRI FADILAH  80 79  80 79 B 79.70

 8 1906015249 MOHAMMAD FAHREZA SUNI  80 82  80 82 A 80.60

 9 1906015273 DADAN ABDILAH SIDIK  80 82  80 82 A 80.60

 10 1906015276 GANI KUSUMA  80 82  80 82 A 80.60

 11 1906015292 VADMA GEMPITA  78 78  80 78 B 78.80

 12 1906015314 ALIF NUR RACHMAN  78 82  82 82 A 80.80

 13 1906015329 MUHAMMAD ALDI PRAYOGA  82 80  80 80 A 80.60

 14 1906015341 FAKHRIAN DANI ALTHAF  82 0  0 0 E 24.60

 15 1906015346 ORI RENALDI  78 78  80 78 B 78.80

 16 1906015354 RENDY FITRIA REZA  82 80  80 80 A 80.60

 17 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR  78 80  80 80 B 79.40

 18 2006015080 SITI NURUL HALIZA  84 85  70 80 B 78.20

 19 2006015089 ACHMAD MUHAJIR  0 81  80 81 C 56.30

 20 2006015156 MUHAMMAD NOFRIANSYAH  78 0  0 0 E 23.40

 21 2006015168 FAJAR SODIQ  78 81  80 81 B 79.70

 22 2006015173 MUHAMMAD ARSYI RAFSANZANI  78 82  80 82 A 80.00

 23 2006015181 ZAKKY MUBAROK SANTOSA  78 75  70 75 B 73.90

 24 2006015192 DAFFA ARYA SETIADY  78 82  82 82 A 80.80

 25 2006015205 SRI RAHMA DEWI  78 78  80 78 B 78.80

 26 2006015229 FARADILLA ZAHWA KHAIRUNNISA  78 80  80 80 B 79.40

 27 2006015270 AMAR AMIR S. NAHDI  78 80  80 80 B 79.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

5F

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 28 2006015301 FARIS FAISAL  78 82  81 81 A 80.30

 29 2006015329 RIFDATUL MUNAYA  82 85  83 84 A 83.20

 30 2006015336 MUHAMMMAD YUSUF HAMKA  78 82  80 82 A 80.00

 31 2006015351 NURKAMILA ASLAMIYAH  78 82  80 82 A 80.00

 32 2006015365 RIFDA KAMILA  78 82  82 82 A 80.80

 33 2006015376 JIHAN NABILLA  78 82  81 81 A 80.30

 34 2006015399 ZANIKEN ANISADILLA  78 82  81 81 A 80.30

 35 2006015405 AVIV ABDILLAH  78 75  70 75 B 73.90

MUHAMMAD DWI FAJRI, S.Sos.I.,M.Pd.I.,Dr.

Ttd


